075

Direção Geral

P O R T A R I A  No 0 7 5 / 2 0 1 9

A DIRETORA GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS

HUMANAS E DA EDUCAÇÃO — FAED, NO USO DE

SUAS ATRIBUIÇÕES ESTATUTÁRIAS E

REGIMENTAIS,

RESOLVE,

HOMOLOGAR o resultado final da eleição, referente ao Edital DG 15/2019, para o

mandato dos Colegiados Plenos Departamentais, CONSUNI e CONCENTRO, conforme o

que segue abaixo:

DBI | Departamento de Biblioteconomia | Representante Técnico

Mandato: 08 de julho de 2019 a 07 de julho de 2021

Titular Suplente

Bruno Arlen Santana Galo Fernando Meira Junior

DH | Departamento de História | Representante Técnico

Mandato: 10 de julho de 2019 a 09 de julho de 2021

Titular Suplente

Bruno Arlen Santana Galo Guilherme Güttler de Oliveira

DH | Departamento de História | Representante Discente

Mandato: 10 de julho de 2019 a 09 de julho de 2020

Titular Suplente

Victor Leonardo da Silveira João Felipe Alves de Morais

DGEO | Departamento de Geografia | Representante Técnico

 075

Mandato: 09 de julho de 2019 a 08 de julho de 2021

Titular Suplente

Bruno Arlen Santana Galo Fernando Meira Junior

DPED | Departamento de Pedagogia | Representante Técnico

Mandato: 09 de julho de 2019 a 08 de julho de 2021

Titular Suplente

Bruno Arlen Santana Galo Fernando Meira Junior

CONSUNI | Conselho Universitário | Representante Docente

Mandato: 04 de julho de 2019 a 03 de julho de 2021

Titular Suplente

Jairo valdati André Souza Martinello

CONCENTRO | Conselho de Centro | Representante Docente

Mandato: 28 de junho de 2019 a 27 de junho de 2021

Titular Suplente

Raquel Frohlich Patrícia de Oliveira S. P. Mendes

CONSUNI | Conselho de Centro| Representante Técnico

Mandato: 28 de junho de 2019 a 27 de junho de 2021

Titular Suplente

Andréia Paternolli Ronan Nocetti Tormena

Florianópolis, 18 de junho de 2019.

Julice Dias

Diretora Geral FAED/UDESC